
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-SVHTTDL 

 

Lai Châu, ngày        tháng 02  năm 2021 

                               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trưng tập viên chức  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

Căn cứ Quy định số 10-QĐi/TU ngày 20/4/2018 của Tỉnh ủy Lai Châu quy 

định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;ơ 

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 08/5/2017 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu; Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND 

ngày 18/9/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 

08/5/2017 của UBND tỉnh; 

Căn cứ vào yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của Văn phòng Sở; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng tập viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc Sở lên thực hiện nhiệm 

vụ tại Văn phòng Sở từ ngày 04/3/2021 đến ngày 10/3/2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể do Chánh Văn phòng Sở trực tiếp phân công. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc: Trung tâm Văn hóa 

Nghệ thuật, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao, Bảo tàng tỉnh và cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP, HSCB. 

         GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Tẩn Thị Quế 

  



2 

DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SVHTTDL ngày       tháng 02 năm 2021  

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

 

 

1. Bà Nguyễn Thị Út Hà, Kế toán Trung tâm Huấn luyện và TĐTDTT; 

 2. Bà Phạm Hồng Duyên, Kế toán Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh; 

 3. Bà Nguyễn Thị Hường, Kế toán Bảo tàng tỉnh. 


		2021-02-26T13:53:06+0700


		2021-02-26T14:27:09+0700


		2021-02-26T14:27:09+0700


		2021-02-26T14:27:09+0700




